
２０２１年４月２７日 

株 主 の 皆 さ ま へ 

東 映 株 式 会 社 

 

東映ビデオ㈱配給作品『魔進戦隊キラメイジャーＶＳリュウソウジャー』 

での株主優待券ご利用について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ４月２９日（木・祝）より公開の東映ビデオ㈱配給作品『魔進戦隊キラメイジャーＶＳ

リュウソウジャー』は弊社配給作品ではございませんので、ご覧いただくためには、株主

優待券が２枚必要となります。あしからず、ご了承下さいませ。 

今後とも、弊社作品にご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

以 上 


